In iij. Nocturno, Homil.
Sæpe vos. de Comm. Virg.

DIE XXII. FEBRUAR.
S. Margaritæ de
Cortona Virginis.

Duplex. Angelopoli.
Omnia ut inter festa
pro aliquibus locis die
xxvj. Febr., sed Aña
ad Magnificat et Bene-
dictus de Communi.

DIE XXVIII. FEBR.
S. Emygdii
Episc. et Mart.
Duplex. Angelopoli.
Omnia de Comm. unius
Mart. præter sequentia.

Oratio.

DEus, qui beatum
Emygdium Márty-
rem tuum atque Pontifi-
cem, idolórum victória
et miraculórum glória de-
corásti : concède propí-
tius ; ut eo interveniēte
malórum spirituum frau-
des vincere et coruscáre
virtútibus mereámur. Per
Dóminum.

In j. Nocturno, Lectio-
nes de Scriptura occurr.

In Quadrag. A Miléto.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Emygdus, e nobili
Francórum pro-
sápia Tréviris na-
tus, anno ætátis vigésimo

tértio, paréntibus idoló-
latris frustra obstantibus,
fidem Christi suscepit, et
constantissime professus
est. Cum tribus discipulis
Euplo, Germáno et Va-
lentíno vitam duxit : hu-
mánisspretis oblectamén-
tis, rebus divinis plénius
incumbébat, erga próxi-
mum caritátis ardóre
æstuábat; idcirco ad pro-
curándam multórum salú-
tém Romam se cóntu-
lit; hospitio excéptus in
insula Tiberis, hóspitis
filiam per quinquénium
immedicábili morbo lan-
guéntem baptismo saná-
vit.

℞. Honéstum fecit.

Lectio v.

MOX, óculis cæci co-
ram pópulo signo
crucis apértis, a multítu-
dine, eum filium Apóllis
credénte, in templum
Æsculápii rápitur. Ibi
Christi servum se profes-
sus, ejus invocatióne ma-
gnum númerum ægró-
rum nequidquam idóli
opem implorántium, va-
letúdini restituit, aras di-
ruit, Æsculápii signum
confráctum in Tiberim
projécit. Quibus rebus, et
mille trecentórum gentí-
lium, præter Æsculápii
sacerdótes, conversiõe

inde secúta, irritati Post-
húmii Titiáni præfécti
Urbis minas, Angeli mó-
nitu declinans, sanctum
Marcéllum Pontificem
ádiit, a quo Episcopus or-
dinátus, et Asculum mis-
sus est.

℞. Desidérium.

Lectio vj.

MUltis in itinere mirá-
culis ingénti multí-
túdine Christo adjúncta,
simul ac Asculum Emyg-
dius pervénit, dæmones,
e simulácris idolórum per
cuncta fana ejulátibus
éditis, peregrinum doló-
rissui causam indicárun-
t. Quem cum concitáta plebs
ad cædem quæreret, éx-
citus tumultu Polymius
civitátis præses eum ad
se vocátum multis, sed
irritis verbis, ad Jovis et
Angáriæ deæ Asculi pa-
trónæ veneratióne hor-
tátur, promíssis étiam in
præmium núptiis pró-
priæ filiæ Polysis, quam
Emygdus ad Christum
convérsam baptizávit, et
post eam mille et sexa-
ginta hómines, edúcta e
saxo per ingens mirácu-
lum aquárum cópia. His
in rábiem actus Polymius
sancto Episcopo caput
abscidit. Quo facto, trun-
cus ejus mirabiliter eré-

ctus abjectum humo pró-
prium caput attóllens
mánibus per spátium tre-
centórum pássuum ad
oratórium portávit; inde
ad templum máximum
translátum est, ubi magna
religióne Asculáni pópuli,
et concúrsu exterórum
hanc usque in diem cóli-
tur. Incidit ejus beata
mors persecutióne Dio-
cletiáni duránte.

℞. Stola jucunditátis.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii
secúndum Lucam.

Lectio vij. Cap. xxj. b.

IN illo témpore : Dixit
Jesus discipulis suis :
Cum audiéritis prælia et
seditiões, nolite terréri :
opórtet primum hæc fie-
ei, sed nondum statim
finis. Tunc dicébat illis :
Surget gens contra gen-
tem, et regnum advérsus
regnum. Et terrémótus
magni erunt per loca. Et
réliqua.

Homília sancti Gregórii
Papæ.

Homilia j. in Evang.

EOminus ac Redém-
ptor noster pará-
tos nos invenire
desiderans, senescéntem
mundum quæ mala se-
quántur denúntiat, ut
nos ab ejus amóre com-

péscat. Appropinquán-
tem ejus términum quan-
tæ percussiones prævé-
niant, innotéscit : ut si
Deum metúere in tran-
quillitate nólumus, saltem
vicinum ejus júdicium
vel percussiónibus attríti
timeámus. **R.** Coróna.

Lectio viij.

Hic etenim lectioni
sancti Evangelii,
quam modo vestra fra-
térnitas audívit, paulo
supérius Dóminus præ-
misit, dicens : Exsúrget
gens contra gentem, et
regnum advérsus re-
gnum : et erunt terræ-
mótus magni per loca, et
pestiléntiæ et fames. Et
quibúsdam interpósitis,
hoc, quod modo audístis,
adjúnxit : Erunt signa in
sole, et luna, et stellis, et
in terris pressúra gén-
tium præ confusióne só-
nitus maris et flúctuum.
Ex quibus profécto óm-
nibus ália jam facta cér-
nimus, ália in próximo
ventúra formidámus.

R. Hic est.**Lectio ix.**

NAM gentem contra
gentem exsúrgere,
earúmque pressúram ter-
ris insistere, plus jam in
nostris temporibus cérni-
mus, quam in codícibus

légimus. Quod terræmó-
tus urbes innúmeras
óbruat, ex áliis mundi
pártibus scitis quam fre-
quenter audívimus. Pe-
stiléntias sine cessatióne
pátimur. Signa vero in
sole, et luna, et stellis,
adhuc apérte mínime vi-
dimus : sed quia et hæc
non longe sint, ex ipsa
jam áeris immutatióne
colligimus. **T**e Deum.

DIE II. MARTII.

**S. Bartholomæi
Gutierrez Martyris.**
**Omnia de Comm. unius
Mart. præter sequentia.**

Oratio.

Præsta, quæsumus,
omnipotens Deus :
ut qui beáti Bartholomæi,
Martyris tui natalitia có-
limus, intercessióne ejus
in tui nóminis amóre ro-
borémur. Per Dóminum.

**In j. Nocturno, Lectio-
nes de Scriptura occurr.**

**In Quadrag. Fratres :
Debitóres. de Comuni
plur. Mart.**